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Lek na siwienie coraz bliżej

Aktywowany przez promieniowanie UVB związek o nazwie pseudokatalaza (PC-KUS) może
powstrzymać siwienie włosów, a także pomóc osobom cierpiącym na bielactwo - informują
niemieccy naukowcy, których badania opublikował "The FASEB Journal".
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Siwienie jest skutkiem stresu oksydacyjnego
powstającego w wyniku akumulacji nadtlenku wodoru w mieszkach włosowych, która zaburza
syntezę melaniny. U podłoża tego procesu leży spadek aktywności katalazy, enzymu rozkładającego
nadtlenek wodoru, a także spadek poziomu enzymów MSR A i MSR B, które chronią włosy przed
siwieniem.
 
Pozytywne wyniki leczenia odnotował zespół naukowców kierowany przez dr Karin U. Schallreuter
z Uniwersytetu im. Ernsta Moritza Arndta w Greifswaldzie, który przetestował lek w grupie 2411
pacjentów z bielactwem.
 
"Przez pokolenia w celu maskowania siwych włosów stosowano przeróżne metody. Teraz po raz
pierwszy opracowany został prawdziwy lek, który dociera do podłoża problemu. To bardzo
ekscytująca informacja, tym bardziej, że okazuje się on skuteczny także u osób z bielactwem" -
podkreśla dr Gerald Weissmann, redaktor naczelny "The FASEB Journal".
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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